重庆市卫生和计划生育委员会办公室
关于召开中医医术确有专长人员医师资格考核

报名工作部署暨培训会的通知

各区县（自治县）卫生计生委，两江新区社发局，万盛经开区卫

生计生局，市卫生服务中心：

为平稳实施重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核注

册管理相关工作，经委领导同意，决定召开 2018 年重庆市中医

医术确有专长人员医师资格考核报名工作部署暨培训会，现将有

关事宜通知如下：

一、会议时间

2018 年 8 月 28 日（星期二） 上午 9:30，会期半天。

二、会议地点

创世纪宾馆二楼聚贤厅（地址：渝北区新牌坊一路 1 号，联

系电话：67621313）。

三、参会人员

（一）各区县卫生计生行政部门分管中医负责人、医政（中

医科）科长、报名工作经办人员各 1 名；

（二）6 个执业医师考点中医首席考官和考务工作负责人各

1 名；

（三）市卫生服务中心主要负责人和考务工作人员。

四、会议内容

（一）《2018 年重庆市中医医术确有专长人员医师资格考核

报名指南》解读及答疑；

（二）部署 2018 年重庆市中医医术确有专长人员医师资格

考核注册管理相关工作；

（三）市卫生计生委领导讲话。

五、其他事项

（一）各区县卫生计生行政部门要高度重视，按参会人员要

求派人参会，不得缺席。会议回执请于 2018 年 8 月 24 日（星期

五）下午 17:00 前报送至邮箱：zhangqiu_1982@qq.com。

（二）远郊区县请于 2018 年 8 月 27 日下午 14:00 后报到，

主城区可于培训当天上午 9:00 前报到。

（三）请各参会人员准时参会，遵守会场纪律，手机保持静

音。

市卫生服务中心考试部联系人：赵丽莎；联系电话：

13983995063。

市卫生计生委中医医政处联系人：孙海华；联系电话：

mailto:zhangqiu_1982@qq.com

67706811。

附件：参会回执

               重庆市卫生和计划生育委员会办公室

                       2018 年 8 月 22 日

附件

参会回执

序号 姓名 性别 单位 职务 联系电话 是否住宿（是/否）